
 
 

UCHWAŁA NR IX/52/25 
RADY GMINY OBSZA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr VIII/51/25  Rady Gminy Obsza z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum lokalnego dotyczącego lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii 

(elektrowni wiatrowych, farm fotowoltaicznych, biogazowni o mocy przekraczającej 0,1  MW) na terenie 
Gminy Obsza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt. 2 i 3, art. 4, art. 9 ust. 1, art. 10ust. 1 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1317,poz. 497) Rada Gminy Obsza uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr VIII/51/25  Rady Gminy Obsza z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum lokalnego dotyczącego lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii 
(elektrowni wiatrowych, farm fotowoltaicznych, biogazowni o mocy przekraczającej 0,1 MW) na terenie 
Gminy Obsza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obsza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, a ponadto bezzwłocznemu ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, Biuletynie Informacji 
Publicznej i stronie internetowej Urzędu Gminy w Obszy oraz na tablicach informacyjnych należących do 
Gminy Obsza. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1521


	UCHWAŁA NR IX/52/25 RADY GMINY OBSZA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T12:27:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




